
راز ناپدید شدن شیلان شهبازیان در کانادا

شیلان شهبازیان، زن ۲۶ ساله ایرانی که ۱۴ ماه پیش به کانادا مهاجرت کرده 
بود، در تاریخ ۴ ژانویه ۲۰۲۵ در شــهر ویندزور ناپدید شــد. پلیس ویندزور از 
مردم خواسته است در صورت داشتن هرگونه اطلاعات، به مقامات محلی اطلاع 
دهند. شــیلان شهبازیان، زن ۲۶ ســاله کُرد ایرانی که ۱۴ ماه پیش به کانادا 
مهاجرت کرده بود، در تاریخ ۴ ژانویه ۲۰۲۵ در شــهر ویندزور، استان انتاریو 
ناپدید شــد. شــهبازیان که قبل از مهاجرت به کانادا در شهر قروه و سنندج 
استان کردستان به عنوان آرایشگر فعالیت داشت، در یک سال گذشته در یک 
ســالن زیبایی در ویندزور مشــغول به کار بود. او علاوه بر کار، در تلاش بود تا 
مهارت های زبان انگلیســی خود را تقویت کند و روزانــه در کلاس های زبان 
شرکت می کرد. پلیس ویندزور در تاریخ ۷ ژانویه ۲۰۲۵ اعلام کرد که تحقیقات 
در مورد ناپدید شــدن شــیلان همچنان ادامه دارد. آخرین بار شهبازیان در 
تاریخ ۴ ژانویه ۲۰۲۵، حوالی ساعت ۷ بعد از ظهر در منطقه خیابان هیروان و 
ریورساید در ویندزور مشاهده شد. در آن روز، شیلان بلوز آستین بلند مشکی، 

کت قهوه ای روشن، شلوار تیره و کفش کتانی سفید به تن داشت.
پلیس ویندزور در اطلاعیه خود شیلان را به این صورت توصیف کرده است: زن 
۲۶ ساله ایرانی با قد ۱۶۷ سانتی متر، هیکل متوسط، چشمان قهوه ای و موهای 
مشــکی. همچنین پلیس از عموم مردم خواســته است که در صورت داشتن 
هرگونه اطلاعاتی در مورد ناپدید شدن شیلان یا جزئیاتی که به پیشبرد پرونده 
کمک کند، فوراً با پلیس تماس بگیرند. در صورت مشــاهده شیلان در آمریکا 

نیز مردم می توانند اطلاعات را به پلیس محلی گزارش دهند.
به گزارش رکنا، خانواده شــیلان در کردستان ایران به شدت نگران او هستند. 
یکی از نزدیکان شیلان در مصاحبه ای با زمانه گفت که خانواده شیلان در ایران 
دعا می کنند و امیدوارند پلیس کانادا در پیدا کردن او کمک کند. این فرد افزود 
که شــیلان هر روز با خوشحالی به آنها زنگ می زد و از برنامه هایش در کانادا 
می گفت. خانواده شیلان نگران هستند چرا که تماس های روزانه او قطع شده 
است و هیچ یک از آنها ویزا برای سفر به کانادا ندارند.همکاران شیلان در سالن 
زیبایی که او در آن کار می کرد، از او به عنوان فردی مهربان و سخت کوش یاد 
کرده اند. یکی از همکارانش گفت که شیلان بسیار زحمت کش است و هیچ گاه 
غیبــت نمی کند. طبق گفته های کارفرمای شــیلان، او آخرین بار در تاریخ ۴ 
ژانویه، پس از پایان کارش دیده شــده بود و عدم حضور او در روز کاری بعدی 
بسیار غیرمعمول بود.برای آگاهی رسانی و کمک به پیدا کردن شیلان، همکاران 
او ۹ روز پس از ناپدید شــدنش تجمعی در مقابل سالن زیبایی برگزار کردند. 
بیش از ۵۰ نفر در این مراســم حاضر شدند و شمع روشن کردند تا به شیلان 
کمک کنند. در این تجمع، همکاران و مشتریان سالن زیبایی نگرانی خود را از 

امنیت شیلان ابراز کردند و خواستار یافتن او شدند.

پرونده

برخورد با خودروی حمل زباله
جان راننده ۲۰۶ را گرفت

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از مرگ راننده یک دستگاه پژو 
۲۰۶ در برخورد با خودروی حمل زباله خبر داد.

ســرهنگ رابعه جوانبخت در گفت وگو با ایسنا با اعلام این خبر گفت: ساعت 
۲:۵۰ دقیقه نیمه شب گذشته، یک مورد تصادف فوتی در محور غرب به شرق 
بزرگراه شــهید سلیمانی، بعد از مجیدیه جنوبی به پلیس راهور اعلام شد.وی 
درباره جزئیات این تصادف افزود: در این تصادف، یک دستگاه پژو ۲۰۶ با یک 
دســتگاه خودروی حمل زباله برخورد کرد.رئیس اداره تصادفات پلیس راهور 
تهران بزرگ ادامه داد: متأسفانه راننده خودروی سواری، بر اثر جراحات شدید، 
در صحنه تصادف جان خود را از دست داد.جوانبخت گفت: علت این برخورد، 

عدم توجه کافی راننده پژو ۲۰۶ به جلو تشخیص داده شد.

افزایش تعداد دانشجویان مسموم دانشگاه 
فرهنگیان ورامین به ۸۰ نفر

ســخنگوی مرکز اورژانس اســتان تهران از افزایش تعداد دانشجویان مسموم 
دانشگاه فرهنگیان ورامین به ۸۰ نفر خبر داد.

شــروین تبریزی در گفت وگو با ایســنا در توضیح بیشــتر گفت: جمعه شب، 
دانشجویان یک خوابگاه دخترانه در پیشوای ورامین، دچار مسمومیت شدید با 
تن ماهی شدند که به سرعت عوامل اورژانس به خوابگاه دانشجویی به در خیابان 
کارگر پیشوا ورامین اعزام شدند.وی افزود: در حال حاضر تعداد مسمومان این 
اتفاق، به ۸۰ نفر رسیده است.سخنگوی مرکز اورژانس استان تهران ادامه داد: 
۵۸ نفر از این مســمومان به بیمارستان منتقل شــدند و سایر آنها در محل، 

خدمات درمانی دریافت کردند.

2 کشته و 3 زخمی در تصادف دلخراش 
محور سقز - بانه

برخورد دو خودرو در محور سقز-بانه، منجر به جان باختن ۲ نفر و مصدومیت 
3 نفر دیگر شد

بــه گزارش رکنا، ســرهنگ حمید رضا عبدالملکی، رئیس پلیس راه اســتان 
کردستان، امروز شــنبه )۶ بهمن( در بیان جزئیات این تصادف به رسانه های 
اســتان اعلام کرد که در پی گزارش مرکز فوریت هــای پلیس ۱۱۰ مبنی بر 
وقوع یک فقره تصادف در محور سقز-بانه، تیم گشت پلیس راه این محور برای 

امدادرسانی و بررسی بیشتر به محل حادثه اعزام شدند.
وی در ادامه افزود: در این حادثه، یک دستگاه پراید که از مسیر سقز به سمت 
بانه در حرکت بود، در کیلومتر ۱۲ این محور با یک دســتگاه ســمند برخورد 
کرد. متأسفانه، در این تصادف، راننده پراید و یکی از سرنشینان آن جان خود 
را از دست دادند و یک نفر دیگر از سرنشینان پراید به همراه راننده و سرنشین 

خودرو سمند مصدوم شدند.
ســرهنگ عبدالملکی ضمن ابراز تأسف از وقوع این حادثه تلخ، به علت اصلی 
تصادف اشــاره کرد و بیان داشت: بر اساس بررسی های کارشناسان پلیس راه، 
انحراف به چپ از سوی راننده خودرو پراید علت تامه این حادثه تشخیص داده 

شده است.

حادثه

دستگیري عامل قدرت نمایي با سلاح 
جنگي در فضاي مجازي

معــاون اجتماعي پلیس اطلاعات پایتخت از شناســایي و 
دســتگیري عامل قدرت نمائي با ســلاح جنگي در فضاي 

مجازي خبر داد.
ســرهنگ »اکبر موســوي« در تشــریح این خبــر اظهار 
داشــت:ماموران پایگاه ششــم پلیس اطلاعــات تهران در 
رصدهاي اطلاعاتي صفحات مجازي، صفحه اي را شناسایي 
کردنــد که در آن فردي اقدام به بارگــذاري تصاویر خود و 
تیراندازي با ســلاح جنگي در فضایي مجازي کرده بود. وي 
افزود: ماموران پایگاه ششــم پلیس اطلاعات تهران با انجام 
اقدامات اطلاعاتي و تخصصي موفق به شناســایي هویت و 
مخفیگاه متهم در محدوده خیابان »پاسداران« تهران شدند 
و به دســت آوردند متهم به خرید و فروش ســلاح جنگي 
در فضاي مجازي مي پــردازد. به گزارش خبرگزاري پلیس، 
ایــن مقام انتظامــي ادامه داد: متهم پــس از هماهنگي با 
مقام قضائي در یک عملیات غافلگیرانه دســتگیر شد و در 
بازرســي از مخفیگاه وي یک قبضه سلاح جنگي که متهم 
در خودرواش پنهان کرده بود، کشف شد.سرهنگ موسوي 
تصریح کرد: یکي از مهمترین ماموریت هاي پلیس برخورد 
با برهم زنندگان آســایش و امنیت عمومي شهروندان است 
و پلیــس با افرادي که به هر نحوي بخواهند امنیت مردم را 
خدشه دار کنند قاطعانه و برابر قانون برخورد خواهد کرد.این 
مقــام انتظامي گفت: هرگونه قدرت نمایي و ایجاد مزاحمت 
براي شــهروندان در فضاي مجازي جرم اســت و مردم در 
صورت مشــاهده صفحات مربوط به خرید و فروش سلاح و 
مهمات و قدرت نمایي اراذل و اوباش مي توانند از طریق تلفن 

۱۱۰ موارد را اطلاع رساني کنند.

دستگیری اعضای باند سارقان حرفه ای
با کشف ۱۴۴ فقره سرقت

رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا از انهدام باند 
ســارقان حرفه ای با کشف ۱۴۴ فقره ســرقت و شناسایی 
و دســتگیری ۲۶ مالخر خبر داد. ســرهنگ ضرغام آذین 
در تشــریح این خبر اظهار داشــت: در پــی وقوعات مکرر 
سرقتها از جمله موتورسیکلت، منزل و اماکن خصوصی که 
به صورت ســریالی انجام مي  شــد، رسیدگی آن در دستور 
کاری کارآگاهــان عملیات ویژه پلیــس آگاهی قرار گرفت.

وی با بیان اینکه طبق بررســیهای فنی توسط کارشناسان 
پلیس مشــخص شــد اعضای این باند حرفه ای به صورت 
سریالی اقدام به سرقت مي کنند، افزود: با استفاده از اقدامات 
اطلاعاتی سرکرده باند به همراه ۲ نفر از همدستانش که از 
افراد ســابقه دار بودند در مخفیگاه آنها شناسایی و دستگیر 
شدند. به گزارش ایســنا، رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس 
آگاهی فراجا، گفت: در ادامه این متهمان به همراه ۱۲ سارق 
دیگر که در ارتکاب این جرایم با آنها همدست بودند اعتراف 
کردند که ضمن دستگیری آنها در بازرسی از مخفیگاهشان 
اموال مسروقه متعدد کشف شد.وی با بیان اینکه کارآگاهان 
در این راســتا ۲۱ موتورسیکلت مسروقه را کشف و تحویل 
مال باختگان دادند، تصریح کرد: کارشناسان زبده عملیات 
ویژه طی رســیدگی به این پرونده ۲۶ مالخر را شناســایی، 
دســتگیر و تحویل مرجع قضایی دادند.بر اســاس گزارش 
ســایت پلیس، سرهنگ »آذین« خاطرنشان کرد: پلیس در 
رابطه با این پرونده ۱۴۴ فقره سرقت را کشف کرد که تلاش 

برای شناسایی مالباختگان کماکان ادامه دارد.

کشف حشیش 
از کفش مسافری از زاهدان

فرمانده پلیس راه آهن کشور از کشف و ضبط کفشی پر از 
مواد مخدر در پای مسافری از زاهدان خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار حشمت اله ملکی در توضیح بیشتر 
بیــان کرد: مأمــوران پلیس راه آهن جنوب شــرق، حین 
کنترل و بازرسی مسافران در ســالن مسافری ایستگاه راه 
آهن زاهدان، به یکی از آنان مشــکوک مي شوند.وی افزود: 
در بازرســی بدنی از این مسافر، مقدار یک کیلو و ۴۰ گرم 
مواد مخدر از نوع حشــیش که بصورت بســیار ماهرانه ای 
داخل کف کفش خود جاساز کرده بود، کشف و ضبط شد.به 
گزارش سایت پلیس، ســردار ملکی افزود: در این خصوص 
پرونده قضایی تشکیل و متهم به همراه مواد مکشوفه تحویل 

پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان زاهدان شد.

3 برادر انتقام جو 
مرد لارستانی را کشتند

در پی درگیری 3 برادر با یک جوان 3۴ ســاله در لارستان 
که منجر به قتل وی شد، دو برادر دستگیر شدند و تلاش ها 
برای دستگیری نفر سوم ادامه دارد. به گزارش رکنا، سرهنگ 
سیدمحمد یوســفی، فرمانده انتظامی لارستان، اظهار کرد: 
در شــب چهارم بهمن ماه، پس از دریافت گزارشی از مرکز 
فوریت های پلیســی ۱۱۰ مبنی بر وقوع درگیری منجر به 
قتل در نزدیکی مجتمع نگین شهرستان لارستان، بلافاصله 
تیمــی از ماموران انتظامی برای بررســی وضعیت به محل 
حادثه اعزام شــدند.وی افزود: در بررســی های اولیه پلیس 
مشخص شد که این قتل بر اثر اختلافات شخصی میان سه 
برادر و یک جوان 3۴ ساله رخ داده است. برادران با ضربات 
چاقو به وی حمله کرده و جانش را گرفتند.فرمانده انتظامی 
لارســتان گفت: با حضور ســریع نیروهــای پلیس و انجام 
اقدامات فنی، قاتل 3۰ ســاله و برادر ۲۸ ساله اش دستگیر 
شدند. تلاش ها برای دستگیری نفر سوم ادامه دارد.سرهنگ 
یوسفی در پایان تاکید کرد: متهمان برای ادامه روند قانونی 

به دادسرا معرفی شدند.

راز سرقت های سریالی 
در همدان فاش شد

رئیس پلیس آگاهی همدان از دســتگیری ۲ ســارق منزل 
که به همراه دو همدســت دیگر ۱۱ فقره سرقت در سطح 
شــهر انجام داده انــد، خبر داد. متهمــان در بازجویی ها به 
اعترافات خود در خصوص ســرقت ها به ارزش ۱۵ میلیارد 
ریال پرداختند. به گزارش رکنا، ســرهنگ علی اسد بیگی، 
رئیس پلیس آگاهی استان همدان، اظهار کرد: در پی وقوع 
ســرقتهای متعدد از منازل در سطح شهر همدان در سال 
جاری، با شیوه و شــگردی خاص که سارقان در گروهی 3 
نفره در ســاعات بین ۱۹ تا ۲۲ و با اطمینان از عدم حضور 
مالباختگان در منزل، از طریق درب و پنجره های واحدهای 
آپارتمانی و ویلایی وارد شده و اقدام به سرقت لوازم خانگی، 
وجه نقد و طلاجــات می کردند و بلافاصله از محل متواری 
می شدند، این ســرقت ها به دلیل ماهیت سریالی و باندی 
بودن در دســتور کار کارآگاهان پلیس آگاهی همدان قرار 
گرفت. وی افزود: با توجه به اقدامات فنی و اطلاعاتی پلیس 
و اســتفاده از تمامی ظرفیت های درون و برون ســازمانی، 
کارآگاهان موفق به شناســایی یکی از ســارقان به هویت 
مشخص شدند. در عملیاتی غافلگیرانه و با اشراف اطلاعاتی، 
متهم به همراه یک فرد دیگر حین تردد در ســطح شــهر 

دستگیر و به پلیس آگاهی همدان منتقل شدند.

انتظامی
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فرمانده يگانهاي حفاظت فيزيکي پليس 
نفر  از دستگيري يک  پيشگيري فاتب 
ســارق زورگير خبر داد گفت: با تلاش 
نمايشگاه  انتظامي  عوامل  هوشياري  و 
دستگير  و  شناسايي  سارق  بين المللي 

شد.

ســرهنگ »بهزاد نوري« فرمانده یگان هاي 
حفاظت فیزیکي پلیس پیشگیري فاتب در 
تشــریح این خبر بیان داشت: پیرو مراجعه 
یکي از شــهروندان تبعه کشورهاي خارجي 
و گزارش وقوع یک فقره ســرقت به شــیوه 
انتظامي مســتقر در  زورگیــري، عوامــل 

نمایشگاه بین المللي تهران اقدام به شناسایي 
سارق نمودند. 

وي افزود: این سارق به اتفاق همدست خود 
در ورودي نمایشگاه اقدام به زورگیري از این 
خانم و به سرقت بردن یک دستگاه لپ تاپ 
و مقــدار ۱3هزار دلار از وي کرده و از محل 

متواري شدن,که بلافاصله ماموران با بررسي 
دوربین هاي مداربسته و استفاده از شیوه هاي 
نوین پلیســي، سارق را شناســایي کرده و 
دستگیري او در دستور کار پلیس قرار گرفت.

بــه گزارش خبرگــزاري پلیــس، این مقام 
انتظامي اظهار داشــت: مامــوران انتظامي 
نمایشگاه با بدست آوردن مشخصات ظاهري 
متهم، تحقیقات میداني گسترده اي را آغاز و 
محل هاي احتمالي تردد سارق را تحت نظر 

قرار دادند. 
ســرهنگ بهزاد نوري تصریح کرد: ماموران 
پلیس در هنگام مشاهده تصاویر دوربین هاي 
مداربســته متوجه حضور سارق در محوطه 
نمایشگاه مي شــوند و براي دســتگیري او 
اقدام مي نمایند کــه متهم با دیدن ماموران 
به صورت پیاده متواري شده پس از تعقیب 
و گریز به مســافت حدود ۲ کیلومتر، متهم 

دستگیر شد.
این مقام انتظامي تصریح کرد: متهم پس از 
دستگیري به ســرقت به شیوه زورگیري به 
همراه همدست خود اعتراف نموده که تلاش 
در جهت دستگیري همدست این سارق نیز 

ادامه دارد.
فرمانــده یگان هاي حفاظــت فیزیکي ادامه 
داد: متهــم جهت تحقیقاتــي تکمیلي پس 
از تشــکیل پرونده در اختیار پلیس آگاهي 

پایتخت قرار گرفت.

رئيس پليــس مبارزه با مــواد مخدر 
پايتخت از دستگيري ۲ متهم و کشف 
۴7 کيلو مــواد روانگردان از مخفيگاه 

متهمان خبر داد. 
سرهنگ »حسین باباپور« رئیس پلیس مبارزه 
با مواد مخدر تهران بزرگ در تشریح جزییات 
این خبر گفت: با انجام رصدهاي شبانه روزي 
و پیگیریهاي صورت گرفته توســط ماموران 
پایگاه دهم این پلیس مشخص شد دو تن از 
سوداگران مرگ در شمال پایتخت به توزیع 
مواد روانگردان مي پردازند.ســرهنگ باباپور 
ادامه داد: به دنبال ایــن موضوع ماموران با 
انجام اقدامات فني و اطلاعاتي موفق شــدند 
مخفیگاه متهمان را در یکي از محلات شمال 
پایتخت شناسایي و موضوع را به مقام قضائي 

منعکس کنند.
بــه گزارش خبرگــزاري پلیــس، این مقام 
انتظامي در پلیس پایتخت بیان داشــت: با 
هماهنگــي مقام قضائي تیمهــاي عملیاتي 
پس از چندین ســاعت تعقیــب و مراقبت 

نامحسوس موفق شدند در اقدامي غافلگیرانه 
متهمان را در مخفیگاهشــان دستگیر و در 
بررسیهاي بیشــتر ۴۷کیلو روانگردان  از آن 
مکان کشف کنند.وي به انتقال متهم به مقر 
پلیس و تکمیل تحقیقات پلیسي اشاره کرد 
و افزود: هر دو متهم براي سیر مراحل قانوني 

به دادسرا معرفي شدند.
رئیس پلیس مبارزه بــا موادمخدر پایتخت 
همچنین از دســتگیري یکي از قاچاقچیان 
سابقه دار در غرب پایتخت و کشف ۲۶ کیلو 

مواد روانگردان خبر داد. 
ســرهنگ »حســین باباپور » اعلام داشت: 
در راســتاي مبارزه قاطع علیه ســوداگران 
مرگ،ماموران پایــگاه یازدهم پلیس مبارزه 
با مواد مخدر تهران با انجام اقدامات پلیسي 
گسترده دریافتند یکي از قاچاقچیان حرفه اي 
و ســابقه دار مواد مخدر ضمن تهیه و قاچاق 
محمولههاي مواد مخدر و روانگردان از یکي 
از استانهاي مرکزي کشور به مخفیگاهش در 
غرب تهران منتقل و در حال توزیع گسترده 

آن مي باشــد که با گسترش چتر اطلاعاتي، 
فعالیت متهم تحت رصد و پایش قرار گرفت.
بــه گزارش خبرگــزاري پلیــس، وي ادامه 
داد: با رصد لحظه بــه لحظه فعالیت متهم 
مخفیگاه وي شناســایي و پس از هماهنگي 
با مقام قضایي، در عملیاتي غافلگیرانه متهم 
دستگیر و از مخفیگاهش ۲۶کیلو روانگردان 

کشف شد.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
تهران در پایان خاطرنشــان کرد: متهم پس 
از دستگیري به همراه مواد مکشوفه به مقر 
پلیس مبارزه با مــواد مخدر فاتب منتقل و 
پس از انجام تحقیقات تکمیلي و بازجوییهاي 
فني جهت سیر مراحل قانوني تحویل مرجع 

قضائي شد.

رئيس پليس آگاهي تهــران از انهدام 
باند حرفه اي ســرقت خودرو در تهران 
خبر داد و گفت: ۲ ســارق در رابطه با 

اين پرونده توسط همکارن پرتلاشم در 
پايگاه سوم دستگير شدند.

سردار »علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 

آگاهــي تهران بــزرگ اظهار کــرد: در پي 
وقوع یک فقره ســرقت خــودروي پژو ۲۰۶ 
ســفید رنگ در محدوده خیابان »انقلاب« 
تهران ، همکاران پرتلاشــم در پایگاه ســوم 
پلیس آگاهي با انجام تحقیقات گســترده و 
پیگیري هاي شــبانه روزي تحقیقات ابتدایي 
را آغاز کردنــد.وي افزود: مال باخته در ابتدا 
به دلیل نبود دوربین مداربســته در محل و 
عدم نصب سیســتم ردیابي بر روي خودرو، 
هیچ سرنخي از سارقان در اختیار پلیس قرار 
نداده بود.ســردار گودرزي گفت: کارآگاهان 
پایگاه ســوم در گام بعدي به سراغ اقدامات 
اطلاعاتي و بازبیني دوربین هاي مداربســته 
اطراف صحنه جرم رفتند که در این شاخه از 
تحقیقات هویت ۲ سارق سابقه دار شناسایي 

شد.

به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام ارشد 
انتظامــي تصریح کرد:  کارآگاهان خیلي زود 
با بهره گیري از شــیوه هاي کشف نوین جرم 
و روش هاي علمــي، مخفیگاه متهمان را در 
جنوب تهران شناســایي کردند و دریافتند 
که آنهــا قصد دارنــد تا جرائــم دیگري را 
مرتکب شوند.ســردار گودرزي متذکر شد: 
کارآگاهان پس از کشــف این سرنخ مهم، با 
هماهنگي هاي لازم بــا مرجع قضائي، راهي 
مخفیگاه موردنظر شدند و متهمان را در یک 
عملیات غافلگیرانه به دام انداختند.این مقام 
ارشد انتظامي با بیان اینکه خودروي مسروقه 
کشف شده است، تصریح کرد: متهمان پس 
از انتقال به پایگاه ســوم پلیس آگاهي هدف 
تحقیق قرار گرفــت و به جرم خود مبني بر 

سرقت خودرو اعتراف کردند.

فرمانده یگان هاي حفاظت فیزیکي پلیس پیشگیري فاتب خبر داد

سرقت۱۳هزاردلاریدرنمایشگاهبینالمللی

کشف ۴7کیلو روانگردان در شمال تهران

انهدام باند حرفه اي سرقت خودرو در تهران

زندان پایان راه سارقان محتویات خودرو  دستگیري عاملان نزاع دسته جمعي 
ســرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت از دســتگيري سارقان حرفه اي و 

سابقه دار محتويات خودرو خبر داد.
سرهنگ »رسول بهرامي« سرکلانتر ششم پلیس پیشگیري تهران اظهار کرد: پیرو مراجعه 
یکي از شــهروندان مبني بر سرقت لوازم و محتویات خودروي خود در محدوده سلیمانیه، 
تیم عملیات کلانتري ۱۲۱سلیمانیه بررســي موضوع را بر عهده گرفت.وي افزود: پس از 
حضور در محل و بررسي دوربینهاي مداربسته و استفاده از شیوههاي نوین پلیسي، ماموران 
موفق به شناســایي هویت و مخفیگاه سارقان شدند.ســرکلانتر ششم پلیس پیشگیري 
پایتخــت ادامه داد:پس از هماهنگي با مقام قضایــي ماموران پلیس به مخفیگاه متهمان 
مراجعه کردند و متهمان که ۲نفر اقا و یک نفر خانم بودند زمینگیر و دســتگیر شدند.به 
گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ بهرامي خاطرنشان کرد: از مخفیگاه متهم ۱۰عدد ضبط 
و باند،آمپلي، باطري و مقدار زیادي ابزار آلات مســروقه کشف شد. متهمان به جرم خود 
مبني بر سرقت محتویات خودرو اعتراف کرد و همراه با اموال مکشوفه به کلانتري منتقل 
شد.این مقام انتظامي افزود: در بررسیهاي بیشتر مشخص شد متهمان از سارقان سابقه دار 
مي باشد و شناسایي شکات و مالخر این پرونده در دستور کار کلانتري قرار دارد. شهروندان 
خودروهاي خود را در مکاني امن که توسط دوربین مداربسته تحت پوشش بوده پارک و از 

لوازم ایمني و ضد سرقت استفاده کنند تا امنیت خودرو خود را بهبود ببخشند.

رئيس مرکز عمليات پليس اطلاعات پايتخت از دستگيري چهار اراذل و اوباش که 
به اتهام درگيري و نزاع دسته جمعي خبر داد.

سرهنگ »سعید راســتي » در این باره گفت: ماموران پایگاه دوم پلیس اطلاعات چندي 
پیش خبري را در خصوص درگیري و نزاع دسته جمعي به منظور قدرت نمایي چند مرد 
جوان در محدوده خیابان »شاهین« شمالي تهران دریافت کردند و پیگیري موضوع را در 
دســتور ویژه کار قرار دادند.وي افزود: با انجام تحقیقات پلیس مشخص شد عاملان اصلي 
این درگیري ۴ نفر از اراذل و اوباشــهاي نوپدیدار شــده غرب تهران بوده که با استفاده از 
قمه قدرت نمایي کرده اند.این مقام انتظامي با اشــاره به اینکه رفتار متهمان موجب رعب 
و وحشت شهروندان شده بود ادامه داد: متهمان قبل از رسیدن ماموران در محل درگیري 
به سرعت متواري شدند.به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ راستي به شناسایي هویت 
و مخفیگاه متهمان اشاره کرد و اضافه کرد: با رصدهاي اطلاعاتي هویت متهمان شناسایي 
شــد و به دســت آمد متهمان در پارکي در محدوده »جنت آباد« تهران رفت و آمد دارند.
رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران به هماهنگیهاي قضائي و دستگیري هر ۴ متهم 
اشاره کرد و گفت: هر ۴ متهم به بزه انتسابي اعتراف و براي مراحل قانوني در اختیار مرجع 
قضائي قرار گرفتند.ســرهنگ راستي در پایان گفت: پلیس با اوباشي که قصد بر هم زدن 

نظم عمومي را دارند برخورد بازدارنده و جدي خواهد کرد.

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰3۶۰3۱۸۰۱۲۰۰3۵۰۰ مورخ ۱۴۰3/۰۸/۱۵ هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ایرج انصاری 
شیخ محله فرزند رجبعلی شماره شناســنامه ۱۲۴3صادره از شفت در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت۱۱۹/۶۴متر مربع دارای 
کاربری کشــاورزی و زراعی - باغات میباشــد. به شــماره پلاک ثبتی فرعی۶۴۱ مجزی شده از پلاک شــماره ۴۲ و ۴۴ واقع در قریه 
بداب شــفت سنگ اصلی۲۵ بخش ۲۱گیلان خریداری از مالکیت رسمی سید اسداله رحمتی)زارع صاحب نسق( محرزگردیده است، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود و در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواســت وفق مقررات نســبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور ســند مالکیت اقدام 

خواهد شد. م الف 5۲۴۶
تاريخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۰/۲۲    تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۱/۰7

نعمت ذوقی
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شفت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابــر رای شــماره ۱۴۰3۶۰3۱۸۰۰3۰۱۰۸3۷-۱۴۰3/۱۰/۱۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فاطمه غلامعلی خواه 
فرزند کاسگل در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت۱3۰۰ متر مربع به شماره پلاک ۵3۶ فرعی مفروز و مجزی 
شــده از پلاک شماره ۶3 فرعی ازسنگ اصلی۵ واقع در گشت رودخان بخش ۲۴ گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف۱879

تاريخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۱/۰7     تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۱/۲۱
سيد مجتبی قيوم زاده
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

دستگیري سارق موتورسیکلت بازداشت سارق بدل انداز از طلافروشی ها
سرکلانتر ســوم پليس پيشــگيري پايتخت از دستگيري ســارق حرفه اي 

موتورسيکلت در محله ونک خبر داد.
سرهنگ »کیومرث حسنوند« اظهار داشت: در پي وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت در 
محدوده ونک، عوامل عملیات کلانتري ۱۴۵ونک اقدامات پلیســي خود را آغاز کردند.وي 
افزود: ماموران با بازبیني دوربینهاي مداربسته محلهاي سرقت و با به کارگیري شیوههاي 
پلیسي، هویت و مشخصات ظاهري سارق را شناسایي کردند و دراختیار تمامي واحدهاي 
گشــتي قرار گرفت.ســرکلانتر سوم پلیس پیشــگیري پایتخت تصریح کرد: روز گذشته 
ماموران کلانتري ,سارق رادر حین زاغزني و انتخاب سوژه مشاهده کردند.متهم با مشاهده 
ماموران پلیس متواري و پس از تعقیب و گریز کوتاه با هوشیاري ماموران ,متهم زمینگیر 
و دســتگیر شد.در بازرسي بدني از متهم سلاح سرد و آلات و ادوات سرقت موتورسیکلت 
کشــف گردید.به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ حسنوند خاطرنشان کرد: متهم3۲ 
ســاله به جرم خود مبني بر سرقت موتورسیکلت و ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد و 
گفت موتورسیکلتهاي ســرقتي را پس از فروش به مالخر به شهرهاي غربي کشور انتقال 
مي دهند که با هماهنگي مقام قضایي مالخر این سارق در یکي از باربریها دستگیر و یک 
دستگاه موتورسیکلت مسروقه که قصد انتقال آن به شهر دیگري را داشتند نیز کشف شد و 
متهمین به همراه پرونده براي سیر مراحل قانوني به مرجع قضایي معرفي شدند. شهروندان 
از پارک کردن موتورسیکلت در معابر خلوت و تاریک خودداري نموده و حتما موتورسیکلت 

خود را به تجهیزات ایمني از جمله قفلهاي مختلف و دزدگیر مجهز نمایند.

ســرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دســتگيري خانمي که به وسيله 
بدل اندازي از طلافروشي ها سرقت مي کرد خبر داد. 

سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت در تشریح این خبر اظهار 
داشــت: پیرو مراجعه یک نفر از شهروندان و گزارش وقوع سرقت به شیوه بدل اندازي به 
طلافروشي پیگیري موضوع در دستور کار کلانتري ۱3۷نصر قرار گرفت.وي افزود: پس از 
مراجعه به محل وقوع جرم و اقدامات فني مشخص گردید که سارق خانمي حدودا ۴۰ساله 
مي باشــد که جهت خرید طلا مراجعه مي نماید و در فرصتي مناســب از غفلت فروشنده 
اســتفاده نموده و طلاهاي بدلي را با طلاهاي اصلي جایگزین نموده و پس از آن از مغازه 
خارج مي شــود. مشخصلا ظاهري این خانم در اختیار تمامي تیمهاي عملیاتي قرار گرفت 
که روز گذشته این سارق درحین سرقت از یکي از طلافروشیها مشاهده و بلافاصله دستگیر 
شــد.به گزارش خبرگزاري پلیس، سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت ابراز داشت: از 
متهم تعداد زیادي طلاي بدل که براي جایگزین کردن طلاعاي اصلي و ســرقت به همراه 
داشت کشف گردید و همچنین دو عدد انگشتر طلا به ارزش ۵۰۰میلیون ریال که به تازگي 
به سرقت نموده بود نیز از وي کشف گردید.سرهنگ افشار به شهروندان و متصدیان صنف 
طلافروشي توصیه کرد: در هنگام خرید طلا حتما فاکتور خرید را اخذ نمایند و در هنگام 
مراجعه افراد مشکوک براي خریدیا فروش طلا حتما نسبت اموال و طلاهاي ارائه شده به 
مشــتري هوشیاري کامل داشته و در صورت مشــاهده هرگونه موارد مشکوک آن را را از 

طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.


